Albertus filius Wellini de Beke promisit se daturum dicto Wellino et Cristine eius uxori vitalem pensionem X aude scilde vel valorem anno quolibet ad vitam dictorum Wellini et Cristine vel alterius eorundem in festo nativitatis Domini ex medietate dicti census XX aude scilde prout in contractu precedente atque ex medietate ad se spectante in tota hereditate que fuerat Johannis de Brolijo prout in tertio contractu precedente continetur ut dicebat et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit scilicet cum ambo etc. Testes datum ut supra.

1179 mf2 E 08 p. 139.

Sabbato post invocavit: zaterdag 09-03-1392.

Quinta post reminiscere: donderdag 14-03-1392.

anno nonagesimo secundo mensis marcii die XIIII:
donderdag 14-03-1392.

Quarta post reminiscere: woensdag 13-03-1392.

BP 1179 p 139r 01 tza 09-03-1392.

Johannes van Gheldorp verklaarde ontvangen te hebben van Wellinus van Beke alle goederen, die voornoemde Wellinus beloofd had te schenken aan voornoemde Johannes van Gheldorp en zijn vrouw Cristina dv voornoemde Wellinus.

Johannes de Gheldorp recognovit sibi fore satisfactum a Wellino de Beke ab omnibus bobis que dictus Wellinus [dicto Johanni de Gheldorp cum] Cristina eius uxore filia dicti Wellini nomine dotis promiserat ut dicebat clamans inde quitum. Testes Neijnsel et Arnoldus datum sabbato post [invocavit].

BP 1179 p 139r 02 tza 09-03-1392.

Henricus Buc van Heze verkocht aan Alardus van Berlikem een stuk land gnd een hostat met een aangelegen akker, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefoert, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en voornoemde hr Henricus Buc en Henricus Aben[?] anderzijds, ~~strekking~~ vanaf voornoemde hr Henricus Buc tot aan een gemene weg.

Henricus Buc de Heze peciam terre dictam een hostat cum quodam agro terre sibi adiacente sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefoert inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem dicti domini Henrici Buc et Henrici Ab[en[?]] ex alio [tendentem] ab hereditate dicti domini Henrici Buc ad communem platheam ut dicebat hereditarie vendidit Alardo de Berlikem promittens #rata[!] servare# (dg: warandiam et obligationem deponere exceptis XV i denariis

antiqui census et hereditaria paccione unius modii siliginis inde solvendis). Testes datum ut supra.

BP 1179 p 139r 03 ±za 09-03-1392.

Goessuinus zvw Theodericus van Vlijmen verkocht aan Elisabeth wv Johannes Pepercoren een n-erfcijs van 8 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en tuin, in Hintham, tussen wijlen Henricus Maes soen enerzijds en Johannes van Gheffen anderzijds, (2) een stuk land, in Hintham, tussen erfgoed gnd dat Eindhouts enerzijds en een kamp gnd Leidekkers Kamp anderzijds, reeds belast met een b-erfcijs van 3 pond geld en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Goessuinus filius quondam Theoderici de Vlijmen hereditarie vendidit Elisabeth relicte quondam Johannis Pepercoren hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et orto sitis in Hijntham inter hereditatem quondam Henrici Maes soen ex uno et hereditatem Johannis de Gheffen ex alio atque ex pecia terre sita in Hijntham inter hereditatem dictam dat Eijndhouts ex uno et inter campum dictum Leijdeckers Camp ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu trium librarum monete et hereditaria paccione unius modii siliginis {hier is een inktvlek gevallen, kennelijk voor het contract geschreven werd} prius inde solvendis et sufficientem facere (dg: Rover et Neijnsel d). Testes Rover et Neijnsel datum ut supra.

BP 1179 p 139r 04 ±za 09-03-1392.

Johannes zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Johannes van Dommellen alle goederen, die aan Lambertus gnd van Creijtenborch zvw Willelmus gnd van Hamfelt en diens vrouw Beatrix dvw Daniel gnd van den Stadeacker gekomen waren na overlijden van voornoemde Daniel en na overlijden van Margareta ev voornoemde Daniel, ouders van voornoemde Beatrix, aan hem overgedragen door voornoemde Lambertus van Creijtenborch.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata Lamberto dicto de Creijten[borch] filio quondam Willelmi dicti de Hamfelt et Beatrici eius uxori filie quondam Danielis dicti van den Stadeacker de morte dicti quondam Danielis atque de morte quondam Margarete eiusdem quondam Danielis uxoris parentum dudum antedictae Beatricis successione hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportata sibi a dicto Lamberto de Creijtenborch prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Dommellen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra. Testes Rover et Neijnsel datum [ut supra].

BP 1179 p 139r 05 ±za 09-03-1392.

Cristina des Lozen verklaarde dat Wellinus van Beke alle achterstallige

termijnen heeft betaald^{32,33,34,35,36,37} van lijfrenten en erfcijnzen, die voornoemde Wellinus verschuldigd is aan voornoemde Cristina.

Cristina des Lozen recognovit sibi per Wellinum de Beke fore satisfactum 'a quocumque tempore evoluto usque in hodiernum diem de vitalibus pensionibus et hereditariis censibus quos dictus Wellinus dicte Cristine solvere tenetur annuatim ut dicebat salvis tamen dicte Cristine suis litteris quo ad cen.... fac... dictis litteris in suo vigore permansuris. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 139r 06 tza 09-03-1392.

Johannes van Gheldorp zv Johannes beloofde aan Wellinus van Beke 150 Hollandse gulden na maning te betalen.

Johannes de Gheldorp filius Johannis promisit (dg: Joh) Wellino de Beke IJ^c Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 139r 07 do 14-03-1392.

Willelmus Tolinc verkocht aan Johannes van Os zvw Johannes van Os steenbakker $\frac{1}{4}$ deel van een stenen huis in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Hubertus van Berze, nu voornoemde Willelmus, enerzijds en erfgoed van Johannes van Gheffen anderzijds, strekkend vanaf de Markt tot aan het gemene water, dit $\frac{1}{4}$ deel belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond geld. Zou voornoemd $\frac{1}{4}$ deel uitgewonnen worden, dan zal de verkoper aan de koper 140 Hollandse gulden of de waarde na maning betalen, alsmede de kosten, voorzover die door tenminste twee getuigen bewezen worden.

Willelmus Tolinc unam quartam partem domus (dg: et aree) lapidee site in Busco ad forum inter hereditatem (dg: dicti W) quondam (dg: Nollekini) Huberti de Berze nunc ad dictum Willelmum spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis de Gheffen ex alio (dg: cum attinentiis eiusd) tendentem a dicto foro ad communem aquam cum attinentiis dicte quarte partis hereditarie vendidit Johanni de Os filio quondam Johannis #de Os# pannicide promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis et hereditario censu trium librarum monete ex dicta quarta parte de jure solvendis tali condicione si dicta quarta pars (dg: ...) dicto emptori imposterum via juris in judicio spirituali vel seculari evincetur quod extunc in hoc eventu dictus venditor dabit et (verbeterd uit: ex) exsolvet (dg: ...) emptori predicto C et XL Hollant gulden seu valorem (dg: et dictus venditor quitabit) ad monitionem dicti emptoris persolvendos #semel in paratis# et dictus venditor eciam in hoc eventu (dg: dabit et) quitabit et relevabit (dg : dictum) dictum emptorem ab omnibus expensis quos dictus (dg: venditor) #emptor exponet# faciet (dg: in) placitan[do?] (dg: in ..) pro dicta quarta parte in judicio spirituali vel seculari prout et in quantum dictus emptor huiusmodi (dg: dampna) #expensa# probare poterit et docere

³² Zie ← BP 1176 f 016r 01 tdo 08-01-1377, Wellinus van Beke betaalde 25 pond aan achterstallige termijnen van een erfcijns van 10 pond en een lijfrente van 20⁷ pond.

³³ Zie ← BP 1176 f 250r 01 do 20-03-1382, Wellinus van Beke betaalde alle achterstallige termijnen van cijnzen en lijfrenten.

³⁴ Zie ← BP 1177 f 064r 01 do 30-07-1383, Wellinus van Beke betaalde alle achterstallige termijnen van cijnzen en lijfrenten.

³⁵ Zie ← BP 1177 f 316r 05 di 07-08-1386, Wellinus van Beke betaalde alle achterstallige termijnen van cijnzen en lijfrenten.

³⁶ Zie ← BP 1178 f 085v 11 di 02-02-1389, Wellinus van Beke betaalde alle achterstallige termijnen van cijnzen en lijfrenten.

³⁷ Zie ← BP 1178 f 266v 09 do 30-06-1390, Wellinus van Beke betaalde alle achterstallige termijnen van cijnzen en lijfrenten.

per duos vel plures testes legitimos et illis mediantibus dictus venditor et eius bona quecumque a promissione predictae warandie et a predictis aliis obligationibus erit quitus et penitus absolutus. Testes Willelmus et Neijssel datum quinta post reminiscere.

BP 1179 p 139r 08 do 14-03-1392.

Een instrumentum hiervan maken. De koopsom is betaald. Opgesteld in aanwezigheid van de schepenen Tijt en Vladeracken, Johannes van de Kloot en hr Arnoldus van het Hof.

A.

Et fiet instrumentum super (dg: omnia) eodem et recognovit sibi fore satisfactum de pretio. Testes scabini Tijt Vladeracken Johannes de Globo #domino# Arnoldus de Curia testibus datum anno nonagesimo secundo mensis marcii die XIII hora vesperarum.

BP 1179 p 139r 09 wo 13-03-1392.

Enghelbertus zvw Nicholas gnd van Aerle mesmaker en zijn vrouw Elisabeth dvw Egidius Zeelmaker verkochten aan Johannes gnd Keijser en diens vrouw Lucia gnd Zeken een lijfrente van 18 Hollandse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 1/3 deel dat aan Delijana dvw voornoemde Egidius gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Delijana, in alle goederen, die wijlen voornoemde Egidius en zijn vrouw Heilwigis nagelaten hebben, welk 1/3 deel voornoemde Elisabeth verworven had van haar voornoemde zuster Delijana, (2) alle goederen, die aan voornoemde Elisabeth gekomen waren na overlijden van haar ouders. De langstlevende zal de helft krijgen.

Enghelbertus filius quondam Nicholai dicti de Aerle #cultellifex# et Elisabeth eius uxor filia quondam Egidii Zeelmaker legitime vendiderunt Johanni dicto Keijser et Lucie dicte Zeken eius uxori vitalem pensionem XVIII Hollant gulden vel valorem solvendam ad vitam ipsorum amborum (dg: Johannis) in festo nativitatis Domini ex tercia parte que (dg: ad) Delijane filie dicti quondam Egidii de morte quondam parentum eiusdem Delijane successione hereditarie advoluta in omnibus bonis que dictus quondam Egidius et Heilwigis uxoris' (dg: dudum dicti quondam Egidii) in eorum morte post se reliquerunt quam terciam partem dictorum bonorum dicta Elisabeth erga dictam Delijanam (dg: so) eius sororem acquisiverat ut dicebat atque ex omnibus bonis dicte Elisabeth de morte suorum parentum advolutis quocumque locorum sitis ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens medietatem dicte pensionis levabit scilicet cum ambo etc. Testes Rover et Neijssel datum quarta post reminiscere.